
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/mydlenka_cleo/0

Bioterm Teploměr chladničkový -40° až +40°

Cena: 64 Kč

Popis:
Tekutý teploměr, vyrobený z plastu. Kapilární trubice je centrálně umístěna v plastovém pouzdře chráněném průhlednou
vrstvou plastu. Na levé straně teploměru jsou odpovídající barvy, které naznačují stupeň chlazení.

Rozsah teplot od -40 °C do + 40 °C
Tolerance do +/- 1 °C

Použití:
Teploměry pro chladničky, chladničky a mrazničky. V horní části mají háček umožňující jejich zavěšení. Kapilární trubice je
chráněna proti poškození kryty, což zajišťuje bezpečnost při používání.

Parametry

Výška 15.50 mm;cm;dm;m
Šířka 1.00 mm;cm;dm;m
Délka 2.50 mm;cm;dm;m

https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/mydlenka_cleo/0

